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Domkyrkocentrum ligger vid Växjö domkyrka strax norr om Karoliner huset.                 

Café Lilla torg som ligger en trappa ned kan man få köpa mat mm av flickorna. 

       
Lars Backö står utanför entrén och ser till att alla hittar in. Väl inne sitter Gunnel och 

Ingrid och bockar av anmälda och tar 60 kr i entré. Bo Helgé ser till att allt är OK.              

Bo har också hand om resan till Vandalorum 31 maj och Hovdala slott i slutet av juni. 

                              
Ordförande Christina Boström hälsar alla välkomna och presenterar dagens program 

och informerar om kommande aktiviteter såsom studiebesök på VEAB 4 och 9 maj.            

Dagens vinnare på entré biljetten blev Kristin Tarstad. Hon fick en skrift av Åke 

Svensson som sammanställt en berättelse om ”Sånt var livet i 30-talets Växjö”.           

Åke informerade om SPF:s nya ”App” som heter ”Mötesglädje” för ensamma och de 

som vill prata med andra. Den tog tre år att göra på initiativ av Irené Svensson, Växjö. 

Allmänna arvsfonden har bekostat det hela. Åke har också haft en stadsvandring 17/4. 
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S:t Lukas i Kronobergs län, Växjö informerade om sin verksamhet av Ann Lilliefeldt 

och Olle Sandvall. De finns på Nygatan 4 och har 50 års erfarenhet av att bedriva 

psykoterapi vid kris och svårigheter. De anordnar föreläsningar såsom meditation mm. 

Mona G som varit vokalissa i 50 år i olika dansband och skrivit många texter sjöng bl a 

Dig ska jag älska all min tid, Tunna skivor, Det ska komma en morgon, Är det konstigt 

att man längtar bort någon gång mm. Mona sjunger helst sorgliga låtar och country.     

                                                    
Christina kan inte bara sjunga utan även leda paus gymnastiken. 

   
Är man stjärna så är man!              Några andra som också vill vara i rampljuset. 

   
Vi avslutar alltid med kaffe och kaka i Café Lilla Torg.     


